平成29年４月14日

各 位

会 社 名     ＪＭＡＣＳ株式会社

代表者名     代表取締役社長 植村 剛嗣

      （コード：5817、東証第二部）

問合せ先     管理部長 藥師川晋一

       （TEL．06－4796－0020）

（

（（

（訂正

訂正訂正

訂正）

））

）通期業績予想

通期業績予想通期業績予想

通期業績予想と実績値

と実績値と実績値

と実績値の差異に

の差異にの差異に

の差異に関するお知らせ

関するお知らせ関するお知らせ

関するお知らせの

のの

の一部訂正について

一部訂正について一部訂正について

一部訂正について

平成29年４月14日に公表いたしました「通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ」の記載内容の一

部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

訂正箇所

 通期の業績予想と実績値の差異の増減率（％）

[訂正前]

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

増 減 率（ ％ ） 2.2 79.8 27.0 22.9

[訂正後]

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

増 減 率（ ％ ） △2.2 △79.8 △27.0 △22.9

以 上